o padrão "A" de eficiência energética; - 
acompanhado de prato giratório; - 
acompanhado de uma cópia do manual 
técnico de operação em português. 
Unidade: UNIDADE Quantidade: 20 

AGRATTO 
MOD: AMICO2  

R$ 569,36 R$ 11.387,20 

PREÇO TOTAL  R$ 11.387,20 
Valor Total por Extenso: Cento e onze mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos. 

Garantia: 12 (doze) meses após entrega mediante Nota Fiscal. 

Validade da Proposta:  60 (sessenta) dias. 

Local e Prazo de Entrega:  Conforme Autorização de Fornecimento ou Empenho. 

DADOS DO REPRESENTANTE QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO: